



اعتراف به سرقت از بیماران بیمه‌اش

زن سارق که با پرسه در بیمارستان‌های مرکزی تهران لوازم بیماران بیمه‌اش را سرقت می‌کرد سرانجام به دام پلیس افتاد.

به گزارش جوان، سرهنگ محمدمقاسم طرهانی، سرکلانتر سوم پلیس پیشگیری تهران بزرگ گفت: چندی قبل شکایت‌های مشابهی درباره سرقت لوازم همراه بیماران و پرستاران به کلانتری ۱۴۸ انقلاب گزارش شد. یکی از شاکیان توضیح داد: من برای درمان در یکی از بیمارستان‌های مرکزی تهران پذیرش و بستری شدم. گوشی تلفن همراه و لوازم هم کنار تخت بود. وقتی از حالت بیمه‌پوشی خارج شدم متوجه شدم که لوازم همراهم سرقت شده است. احتمال می‌دهم زمانی که بیمه‌اش بودم کسی وارد شده و لوازم من را سرقت کرده است. یکی از پرستاران هم توضیح داد: من در ایستگاه پرستاری مشغول انجام کارهای بیماران بودم. وقتی خواستم برای رسیدگی به وضع بیماران بستری ایستگاه پرستاری را ترک کنم متوجه شدم از لوازم پزشکی همراهم خبری نیست. ابتدا همه جا را بررسی کردم اما لوازم را پیدا نکردم و احتمال می‌دهم که سرقت شده باشد.

بعد از مطرح شدن شکایت مأموران پلیس با حضور در بیمارستان دوربین‌های مداربسته را بررسی کردند. براساس تصاویر به دست آمده سرقت‌ها از سوی زنی جوان رقم خورده بود. او با پرسه در بیمارستان در فرصت مناسب اموال بیماران و پرستاران را سرقت کرده بود. در شاخه دیگری از بررسی‌ها مأموران پلیس موفق شدند متهم را شناسایی و او را بازداشت کنند. او با بازجویی‌ها به سرقت‌های سرپالی اعتراف کرد و گفت: مدتی قبل به مصرف مواد مخدر اعتیاد پیدا کردم. بعد از آن بود که برای تأمین مواد با مشکل مواجه شدم برای همین تصمیم به سرقت گرفتم. برای سرقت هم راهی بیمارستان‌ها می‌شدم و در فرصت مناسب اموال بیماران یا پرستاران را سرقت می‌کردم. اموال سرقت شده را هم به مالخران فروخته و پول آن را صرف خرید و مصرف مواد مخدر می‌کردم تا اینکه بازداشت شدم. سرهنگ سرهنگ محمدمقاسم طرهانی، سرکلانتر سوم پلیس پیشگیری تهران بزرگ گفت: با کامل شدن تحقیقات متهم به همراه پرونده راهی دادسرا شد.

مرگ چاه‌کن در چاه کمپ‌ترک اعتیاد ریزش دیواره چاه در یکی از کمپ‌های ترک اعتیاد جنوب تهران به قیمت جان چاه‌کن تمام شد.

به گزارش جوان، آتش‌نشانان ایستگاه ۱۲۵ عصر روز گذشته از حادثه ریزش دیواره چاه در کمپ‌های ترک اعتیاد حوالی بزرگراه آزادگان با خبر و در محل حاضر شدند. رضا قدیانلو یکی از افسران آتش‌نشانی تهران گفت: کارگر چاه‌کن ۵۰ساله در قسمت حیاط کمپ ترک اعتیاد در حال حفر چاه بود که به علت ریزش خاک در عمق ۱۵متری چاه مدفون شد.

وی ادامه داد: آتش‌نشانان همزمان با ایمن‌سازی محل عملیات برای بیرون آوردن چاه‌کن را آغاز کردند. با توجه به سست بودن خاک و ریزشی بودن چاه، کار برای آتش‌نشانان ناامن بود با این حال آتش‌نشانان برای جلوگیری از ریزش‌های مداوم خاک و ایمن کردن چاه مجبور شدند اطراف دهانه چاه را مقاوم‌سازی کرده و مشغول عملیات شوند که سرانجام پس از دو ساعت تلاش و خاک برداری موفق شدند پیکر بی‌جان کارگر چاه‌کن را از زیر خاک خارج کنند که امدادگران اورژانس هم مرگ وی را تأیید کردند.



۳زخمی در تصادف تریلی باپل‌عابر

باز شدن کمپرسی خودروی تریلی هنگام عبور از بزرگراه آیت‌الله سعیدی شهرستان گلستان به سقوط پل‌عابر پیاده و زخمی شدن سه رهگذر و تخریب چند خودرو منجر شد. محمد سلگی، مدیرعامل آتش‌نشانی شهرستان گلستان توضیح داد: روز گذشته یک دستگاه تریلی در حال عبور بود که به دلیل باز شدن ناگهانی کمپرسی با پل‌عابر برخورد کرد. وی ادامه داد: بر اثر شدت برخورد بخشی از پل روی دو خودرو سقوط کرد و سه رهگذر هم مصدوم و به بیمارستان منتقل شدند که وضعیت یکی از آنها وخیم گزارش شده است.

بازداشت عاملان قتل

در میدان آرژانتین



دو مرد شرور که متهم هستند راننده خودرو را در میدان آرژانتین به قتل رسانده‌اند اعتراف کردند که با گرفتن ۲۰۰میلیون تومان از مرد موزیسین دست به ارتکاب جنایت زده‌اند.

به گزارش جوان، عصر ۱۲اسفندسال گذشته قاضی محمد جواد شفیعی بازپرس ویژه قتل داسرای امور جنایی تهران با تماس تلفنی مأموران پلیس از قتل مرد جوانی در نزدیکی پایانه بیهقی در میدان آرژانتین باخبر و همراه تیمی از کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی راهی محل شد. تیم جنایی در محل حادثه کنار کامیونی با جسد خونین مرد ۴۰ساله‌ای به نام شهرام روبه‌رو شدند که با ضربات متعدد چاقو به گردن پهلوی و سینه به قتل رسیده بود.

بررسی‌های مأموران پلیس نشان داد مقتول لحظاتی قبل با خودروی ۲۰۶ خودش نزدیکی محل کار همسرش می‌آید تا همراه او پس از پایان کارش به خانه‌شان برگردند که از سوی دو مرد نقابدار ناشناس به قتل می‌رسد. همسر مقتول گفت: محل کارم در همین نزدیکی است که ساعتی قبل شوهرم با من تماس گرفت و گفت داخل خیابان منتظر من است تا با هم به خانه برگردیم که الان متوجه شدم به قتل رسیده است.

تیم جنایی در نخستین گام دوربین‌های محل حادثه را بازرایی کردند. دوربین‌ها چهره دو مرد جوانی را که ماسک پنهان‌کننده صورت داشتند ضبط کرده بودند که به طرف خودروی ۲۰۶ می‌روند. یکی از آنها در سمت راننده را باز می‌کند و با چاقو ضربه‌ای به کتف وی می‌زند و دیگری نیز در سمت شاگرد را باز می‌کند و با چاقویی که در دست دارد ضربات متعددی به راننده وارد می‌کند. راننده از خودرو پیاده می‌شود و فرار می‌کند. در این لحظه مردی که از سمت در شاگرد ضرباتی وارد کرده بود، او را تعقیب می‌کند و در نهایت در نزدیکی کمپونی با ضربات متعدد چاقو شهرام را به قتل می‌رساند.

ضربان در ادامه با موتورسیکلتی که راننده آن در خیابان دیگری منتظر آنها بود از محل فرار کردند. همزمان با انتقال جسد به پزشکی قانونی تیم جنایی تحقیقات را برای شناسایی عاملان حادثه آغاز کردند.

تیم جنایی در روز بیشتر می‌شد تا جایی که چند باری با هم مشاجره لفظی و درگیری فیزیکی داشتیم. یک ماه قبل او به سراغ من آمد و شیشه‌های خودروام را شکست و مرا به شدت کتک زد. در حالی که از شهرام کینه به دل گرفته و عصبانی بودم به مغازه نجاری پسرعمویم در یکی از خیابان‌های جنوبی تهران رفتم. صورتش سرخ و برافروخته بود که پسرعمویم علت آن سوال کرد و من هم موضوع درگیری و کتک کاری شهرام را برای او تعریف کردم. پسرعمویم وقتی متوجه شد من از او کینه دارم و خیلی عصبانی هستم گفت دو پسر جوانی را که از افراد شرور محله هستند می‌شناسد که با گرفتن پول دست به هر کاری می‌زنند. پسرعمویم پیشنهاد داد آن دو شرور را که ابرج و شاهرخ نام دارند برای کوشمالی شهرام اجیر کنیم. من قبول کردم و پسرعمویم با ابرج و شاهرخ

صحت کرد و آنها هم برای زهره چشم گرفتند. از شهرام مبلغ ۲۰۰میلیون تومان درخواست کردند.

۸هزار دلار پیش پرداخت دادم و وی ادامه داد: من ۵هزار دلار به ابرج و ۳هزار دلار به شاهرخ که حدود ۲۰۰میلیون تومان شد به عنوان پیش پرداخت دادم و قرار شد مابقی را پس از اجرای نقشه پرداخت کنم از قبل می‌دانستم که شهرام هر روز عصر به محل کار همسرش می‌رود و او را پس از پایان کار به خانه بر می‌گرداند به همین خاطر طبق نقشه قبلی آن روز من و پسرعمویم و ابرج و شاهرخ به نزدیکی محل کار همسر مقتول رفتم و از دور شهرام را به ابرج و شاهرخ نشان دادم. از سوی دیگر پسرعمویم با یکی از دوستان پسرش که موتورسیکلت دارد تماس گرفت و گفت دو نفر از دوستانش به موتورسیکلتی نیاز دارند که آنها را از حوالی میدان آرژانتین به مغازه او برساند. ابرج و شاهرخ از خودروی من پیاده شدند و موتورسیکلت هم رسید و داخل خیابان منتظر ماند تا اینکه دو مرد اجیر شده دقایقی بعد به

ابهام در قتل با ادامه فرار مظنون

پرونده مرگ پسر جوانی که جسد حلق آویز وی در یکی از باغ‌های شهر یار کشف شده با فرار تنها مظنون حادثه همچنان در هاله‌ای از ابهام قرار دارد.

به گزارش جوان، سال ۹۵، مأموران پلیس شهرستان شهریار با کشف جسد پسر جوانی به نام رامین در یکی از باغ‌های این شهرستان راهی محل شدند. شواهد نشان می‌داد رامین حلق آویز شده و ساعتی از مرگ وی گذشته است. جسد به پزشکی قانونی منتقل شد و با تأیید خودکشی پسر جوان از سوی کارشناسان، پدر وی با مراجعه به اداره پلیس با رد این فرضیه گفت: «یک روز بعد از مراسم ختم پسر یکی از دوستان صمیمی او سراغم آمد و حرف‌های عجیبی زد. او می‌گفت پسر من مهاجرت کرده و دوستانش به نام فریدالختلاف شنیدنی داشته و بارها از سوی او تهدید به مرگ شده بود. من به آن پسر مشکوک هستم و فکر کنم او بعد از قتل پسر من با صحنه‌سازی قصد گمراه کردن پلیس را داشته است.»

با طرح این شکایت، فرید به عنوان اولین مظنون تحت تعقیب قرار گرفت اما ردی از وی به دست نیامد تا اینکه مشخص شد او به مکان نامعلومی گریخته است.

با تکامی پلیس در یافتن پسر جوان پرونده با درخواست پدر و مادر رامین به دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد و در اولین جلسه رسیدگی که در یکی از شعبات دادگاه تشکیل شده بود، جسد قضایی بعد از بررسی اوراق پرونده و اظهارات دوستان رامین مثبت بر اینکه وی به بیماری افسردگی مبتلا بوده است مرگ پسر جوان را خودکشی تشخیص داد.

با صدور این حکم، پرونده با اعتراض اولیای دم به دیوان عالی کشور فرستاده شد. تا اینکه این حکم در یکی از شعبات آن نقض و پرونده بار دیگر به شعبه معترض فرستاده شد. به این ترتیب پرونده بار دیگر در شعبه دوم دادگاه کیفری یک استان تهران تحت رسیدگی قرار خواهد گرفت و این در حالی است که هنوز ردی از دوست رامین به دست نیامده و پدر رامین نیز باصرار بر قتل پسرش و عدم دستگیری عامل قتل در خواست دیه از بیت‌المال را مطرح کرده است.

قاجاقچیان کالا در دام مأموران گشت پلیس

مأموران گشت پلیس امنیت اقتصادی در دو عملیات جداگانه ۴۵۰میلیون تومان کالای قاچاق کشف و عاملان آن را بازداشت کردند. به گزارش جوان، سرهنگ علی ولی پور گوردزی رئیس پلیس امنیت اقتصادی توضیح داد: مأموران پلیس امنیت اقتصادی روز گذشته هنگام گشت‌زنی در خیابان سمیه خودروی وانت حامل کالای قاچاق را شناسایی و در بازرسی از آن ۸نوار و ۴۷۰عدد کیف گوشی تلفن قاچاق فاقد برانامه و مجوزهای گمرکی کشف و راننده را بازداشت و اموال را تحویل سازمان جمع‌آوری و فروش اموال تملیکی دادند. وی ارزش اموال کشف شده را ۲۰۰میلیون تومان اعلام کرد. سرهنگ ولی پور گوردزی همچنین از دستگیری مالک اتبنا مقدار قاچاقی به ارزش ۱۸۰میلیون تومان خبر داد و گفت: این مقدار پارچه از دو کامیونت عبوری در محدوده باقرشهر کشف شده است. بررسی‌ها نشان داد که متهمان پارچه‌ها را از انباری در جنوب تهران بارگیری کرده و قصد انتقال به بازار تهران را داشتند. مأموران همزمان با دستگیری مالک اتبنا مقدار بیشتری پارچه قاچاق از داخل اتبنا کشف شد و متهمان به همراه پرونده راهی دادسرا شدند. اموال کشف شده هم تحویل سازمان جمع‌آوری و فروش اموال تملیکی استان تهران شد.

حادثه برای مأمور پلیس در عملیات امداد

یکی از مأموران پلیس شهرستان تاکستان قزوین در حادثه آتش‌سوزی یک خانه باغ دچار سوختگی شد. به گزارش جوان، سردار علی ابراهیمی فرمانده انتظامی استان قزوین گفت: روز گذشته مأموران پلیس از حادثه آتش‌سوزی در یکی از خانه باغ‌های خرم‌دشت باخبر و در محل حاضر شدند. بررسی‌ها نشان داد که خانه باغ به علت نامشخصی دچار آتش‌سوزی شده است. شاهدان به پلیس گفتند که احتمال می‌دهند یکی از ساکنان میان شعله‌های آتش گرفتار شده باشد. بعد از آن بود که یکی از مأموران پلیس به نام استواریکم رسول مهرعلیان برای نجات وارد محل حادثه شد. او بعد از جست‌وجوی میان آتش و دود متوجه شد کسی در حادثه گرفتار نشده است. مأمور پلیس هنگام خروج‌ها میان شعله‌های آتش گرفتار شد و از ناحیه دست‌ها و پاها دچار سوختگی شده و راهی بیمارستان شد.

رئیس کلانتری قلابی بازداشت شد

مردی که با معرفی کردن خودش به عنوان رئیس کلانتری جنوب تهران از شهروندان گلاهدزداری می‌کرد بازداشت شد. سرهنگ دوستعلی جلیلیان، سرکلانتر هفتم تهران بزرگ گفت: مأموران پلیس در جریان تحقیقات خود متوجه شدند که مردی با معرفی کردن خودش به عنوان رئیس کلانتری در حال گلاهدزداری از شهروندان است. بعد از آن بود که برای بازداشت متهم وارد عمل شده و متهم را در حالی که لباس شخصی و تجهیزات پلیسی به همراه داشت بازداشت کردند. تحقیقات برای کشف جرائم متهم در جریان است.

آگهی مفقودی

سند و برگ سبز سواری پژو پارس به رنگ خاکستری متالیپ مدل ۱۳۸۶ به شماره موتور ۱۲۴۲۸۰۳۴۲۸ و شماره شاسی ۰۲۱۰۴۰۷۰۵۰ پلاک ۷۷۴۶۹۹ ایران ۵۹مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است / گلستان

آگهی مفقودی

برگ سبز و برگ کمپانی و برگه و کالت و برگه تأییدیه نقل و انتقال سواری زانتیا نقره‌ای مدل ۱۳۸۵ به شماره شاسی ۱۵۱۲۲۸۴۱۳۵۱۰ و شماره موتور ۰۰۵۱۴۸۰۰ پلاک ۸۵۲ س ۶۹ ایران ۶۹مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است / گلستان

بازگشت قاتل به میز محاکمه

مردی که در تصادف عمدی حوالی خیابان ولیعصر مرگ پیدا شده بود با نقض رای زندان و دیه او از سوی قضاوت دیوان عالی کشور با دیگر متهم می‌شود.

به گزارش جوان، ۱۸اسفندسال ۹۸، مأموران پلیس پایتخت از تصادف منجر به فوت حوالی خیابان ولیعصر باخبر و راهی محل شدند. بررسی‌های اولیه حکایت از آن داشت در آن حادثه مرد جوانی به نام علیرضا که راننده خودروی سراتو بود بعد از پیاده شدن از خودرواش از سوی راننده یک خودروی پژو ۲۰۷ زبر گرفته شده است و راننده خودروی ۲۰۷ نیز بعد از حادثه از محل گریخته است.

با انتقال جسد به پزشکی قانونی، راننده خودروی ۲۰۷ سه‌ماهه با بررسی دوربین‌های مداربسته شناسایی و بازداشت شد. متهم در پلیس آگاهی تحت بازجویی قرار گرفت و گفت: «آن شب با نامزدم در ماشین بودیم تا اینکه از یک فرعی با سرعت وارد خیابان ولیعصر شدم و با خودروی علیرضا برخورد کردم. او به من تذکر داد تا اینکه به چراغ قرمز برخورد کردم. پشت چراغ بودیم که علیرضا فکر کرد قصد دارم او را کل کل کنم این شد که اعتراض کرد. اهمیتی ندادم تا اینکه بعد از سبز شدن چراغ به سمت کوچه مجلسی پیچیدم اما نمی‌دانستم کوچه بن‌بست است به همین دلیل دنده عقب گرفتم. علیرضا هم داخل کوچه پیچید سپس

آگهی مفقودی

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک فریمان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۱۳قانون وماده ۱۳ناین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابربرای شماره ۲۵۶/۰۳۰۶/۱۳۹۹۶ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فریمان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای جوادپهزادپایان فرزندذبیح الله بشماره شناسنامه ۲۴۱۶صاحبه از مشهددر یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۹۷۲۷۵مترمربع پلاک فرعی از ۴۲ اصلی واقع در بخش ریح از محل مالکیت رسمی متقاضی صادر گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در نوبت به فاصله ۱۵روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند تا تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار ثبت اول: ۱۴۰۱/۱۲/۲۶ تاریخ انتشار ثبت دوم: ۱۴۰۱/۱۲/۲۹ محضر ضار جای مقدم - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک

آگهی مفقودی

سند و برگ سبز سواری پراید جی تی ایکس ای مدل ۸۴ پلاک ۸۳-۶۷۸-۱۲ به نام: اصغر پایاگی فرزند اسفند یار کد ملی: ۰۰۸۳۹-۶۵۴۹۶۰ ش موتور ۰۱۳۶۵۴۸۹ ش شاسی ۱۵۱۲۲۸۴۷۱۰۹۷۳مفقود و از درجه اعتبار ساقط است. شیراز